Tijd

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

Circuit

Zandvoort

Spa-Francorchamps

Bahrain

Jeddah

Zandvoort

Spa-Francorchamps

Melbourne

Suzuka

Shanghai

Miami

Weekschema

Maandag - Master Your Pace

Beschrijving

Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
bochtige lay-out.

Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
lange rechte stukken.

Nachtrace in de woestijn met uitdagende remzones.

Snel strandcircuit met hoge gemiddelde snelheden.

Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
bochtige lay-out.

Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
lange rechte stukken.

Stratencircuit in Australié met een snelle en vlioeiende lay-out.

Klassiek Japans circuit met unieke achtvormige lay-out.

Modern circuit in China met lange rechte stukken en
uitdagende bochten.

Nieuw strandcircuit in de VS met spectaculaire achtergronden.



Dinsdag - Adrenaline Tuesday

Tijd Circuit Beschrijving
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
12:00 - 13:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
13:00 - 14:00 Zandvoort bochtige lay-out.
14:00 - 15:00 Imola Klassiek Italiaans circuit met een snelle en technische lay-out.
Beroemd strandcircuit in Monte Carlo met nauwe bochten en
15:00 - 16:00 Monaco tunnels.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
16:00 - 17:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
17:00 - 18:00 Zandvoort bochtige lay-out.
Snel strandcircuit in Canada met lange rechte stukken en
18:00 - 19:00 Montreal uitdagende remzones.
Strandcircuit in Azerbeidzjan met een mix van snelle en nauwe
19:00 - 20:00 Baku secties.
20:00 - 21:00 Spielberg Kort en snel circuit in Oostenrijk met spectaculaire heuvels.
Historisch Brits circuit met snelle bochten en lange rechte
21:00 - 22:00 Silverstone stukken.




Woensdag- Midweek Madness

Tijd Circuit Beschrijving

Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
12:00 - 13:00 Zandvoort bochtige lay-out.

Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
13:00 - 14:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.

Technisch circuit in Hongarije met veel bochten en weinig
14:00 - 15:00 Hungaroring inhaalmogelijkheden.

Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
15:00 - 16:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.

Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
16:00 - 17:00 Zandvoort bochtige lay-out.

Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
17:00 - 18:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.

Nachtrace in de stad met nauwe bochten en spectaculaire
18:00 - 19:00 Singapore verlichting.

Modern circuit in de VS met uitdagende hoogteverschillen en
19:00 - 20:00 Austin snelle bochten.

Hooggelegen circuit in Mexico met lange rechte stukken en
20:00 - 21:00 Mexico City technische secties.

Klassiek circuit in Brazilié met een heuvelachtige lay-out en
21:00 - 22:00 Sao Paulo uitdagende bochten.




Donderdag - Thrill Seekers' Day

Tijd Circuit Beschrijving
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange rechte
12:00 - 13:00 | Spa-Francorchamps stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
13:00 - 14:00 Zandvoort lay-out.
Nieuw strandcircuit in de VS met spectaculaire achtergronden en snelle
14:00 - 15:00 Las Vegas bochten.
15:00 - 16:00 Doha Nachtrace in Qatar met een gladde en snelle lay-out.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange rechte
16:00 - 17:00 | Spa-Francorchamps stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
17:00 - 18:00 Zandvoort lay-out.
Nachtrace in de VAE met lange rechte stukken en uitdagende
18:00 - 19:00 Abu Dhabi inhaalmogelijkheden.
19:00 - 20:00 Jeddah Snel strandcircuit met hoge gemiddelde snelheden.
20:00 - 21:00 Bahrain Nachtrace in de woestijn met uitdagende remzones.
21:00 - 22:00 Miami Nieuw strandcircuit in de VS met spectaculaire achtergronden.




Vrijdag - Fast Lane Friday

Tijd Circuit Beschrijving
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
12:00 - 13:00 Zandvoort lay-out.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange
13:00 - 14:00 | Spa-Francorchamps rechte stukken.
14:00 - 15:00 Melbourne Stratencircuit in Australi€ met een snelle en vioeiende lay-out.
15:00 - 16:00 Imola Klassiek Italiaans circuit met een snelle en technische lay-out.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
16:00 - 17:00 Zandvoort lay-out.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange
17:00 - 18:00 | Spa-Francorchamps rechte stukken.
Beroemd strandcircuit in Monte Carlo met nauwe bochten en
18:00 - 19:00 Monaco tunnels.
Snel strandcircuit in Canada met lange rechte stukken en
19:00 - 20:00 Montreal uitdagende remzones.
Strandcircuit in Azerbeidzjan met een mix van snelle en nauwe
20:00 - 21:00 Baku secties.
21:00 - 22:00 Spielberg Kort en snel circuit in Oostenrijk met spectaculaire heuvels.




Zaterdag - Weekend Grand Prix

Tijd Circuit Beschrijving
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange rechte
12:00 - 13:00 | Spa-Francorchamps stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
13:00 - 14:00 Zandvoort lay-out.
14:00 - 15:00 Silverstone Historisch Brits circuit met snelle bochten en lange rechte stukken.
Technisch circuit in Hongarije met veel bochten en weinig
15:00 - 16:00 Hungaroring inhaalmogelijkheden.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en lange rechte
16:00 - 17:00 | Spa-Francorchamps stukken.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn bochtige
17:00 - 18:00 Zandvoort lay-out.
18:00 - 19:00 Singapore Nachtrace in de stad met nauwe bochten en spectaculaire verlichting.
19:00 - 20:00 Suzuka Klassiek Japans circuit met unieke achtvormige lay-out.
Modern circuit in de VS met uitdagende hoogteverschillen en snelle
20:00 - 21:00 Austin bochten.
Hooggelegen circuit in Mexico met lange rechte stukken en technische
21:00 - 22:00 Mexico City secties.
Klassiek circuit in Brazilié met een heuvelachtige lay-out en uitdagende
22:00 - 23:00 Séo Paulo bochten.




Zondag - Final Lap

Tijd Circuit Beschrijving
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
12:00 - 13:00 Zandvoort bochtige lay-out.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
13:00 - 14:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.
Nieuw strandcircuit in de VS met spectaculaire achtergronden
14:00 - 15:00 Las Vegas en snelle bochten.
15:00 - 16:00 Doha Nachtrace in Qatar met een gladde en snelle lay-out.
Historisch circuit aan de Nederlandse kust, bekend om zijn
16:00 - 17:00 Zandvoort bochtige lay-out.
Iconisch circuit in de Ardennen, bekend om Eau Rouge en
17:00 - 18:00 | Spa-Francorchamps lange rechte stukken.
Nachtrace in de VAE met lange rechte stukken en uitdagende
18:00 - 19:00 Abu Dhabi inhaalmogelijkheden.
19:00 - 20:00 Jeddah Snel strandcircuit met hoge gemiddelde snelheden.
20:00 - 21:00 Bahrain Nachtrace in de woestijn met uitdagende remzones.
Modern circuit in China met lange rechte stukken en
21:00 - 22:00 Shanghai uitdagende bochten.
22:00 - 23:00 Miami Nieuw strandcircuit in de VS met spectaculaire achtergronden.




